
      • ta kërkoni aplikacionin duke thirrur në linjat telefonike 

        ndihmëse:         +381-38-249-312

         +381-38-249-313 

         +381-38-249-314

         +43-151-436-910

      • ta preni aplikacionin nga gazetat kryesore

      • ose ta nxjerrni atë nga faqja në internet, 

         Zgjedhjet e Kosovës 
www.zgjedhjetekosoves.org/bmo

Zgjedhjet e Kuvendit të Kosovës 2004

të Kosovës

2004

Zgjedhjet

e Kuvendit

Nëse jeni larguar nga Kosova më 1 janar 1998 ose pas asaj 
date dhe tani banoni jashtë Kosovës, mund të aplikoni që të 

votoni përmes postës për Zgjedhjet e Kuvendit të 

Kosovës 2004. 
Aplikacionet do t'ju dërgohen me postë në adresën ku keni 
qenë të regjistruar për zgjedhjet e mëparshme të Kosovës. 
Nëse nuk merrni një letër të tillë, ose po regjistroheni për 
herë të parë për zgjedhjet e Kosovës, ju mund:

Nëse doni të mësoni më shumë rreth Programit të 
Votimit Përmes Postës, thirrni në linjat telefonike 

ndihmëse ose shikoni faqen tonë në internet.
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